2

	[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГТУ)
П Р И К А З

       «19» июля 2018  г.

№ 2795-ЛС-О
г. Ростов-на-Дону

	О зачислении студентов в Донской государственный технический университет для обучения в Институте технологий (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на первый курс заочной формы обучения по программам академического и прикладного бакалавриата на 2018/2019 учебный год на места по договору об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с «Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.10.2015г. № 1147 приказываю:
1. Зачислить с 19 июля 2018 года студентами первого курса заочной формы обучения по программам академического бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:
	Направление: 09.03.02 "Информационные системы и технологии"
	Зачетная книга
	Гражданство
	Мат
	Физ
	Рус
	Баллы

	1
	Новоселова Ольга Сергеевна
	1846511
	Россия
	40
	50
	50
	140

	2
	Пономарева Евгения Андреевна
	1897443
	Россия
	30
	40
	70
	140

	Направление: 27.03.01 "Стандартизация и метрология"
	Зачетная книга
	Гражданство
	Мат
	Физ
	Рус
	Баллы

	1
	Волнухин Евгений Михайлович
	1842847
	Россия
	40
	40
	40
	120

	Направление: 37.03.01 "Психология"
	Зачетная книга
	Гражданство
	Мат
	Био
	Рус
	Баллы

	1
	Ивакина Анна Владимировна
	1817688
	Россия
	30
	40
	40
	110

	2
	Каминская Елена Григорьевна
	1886484
	Россия
	60
	40
	60
	160

	3
	Шворобей Яна Владимировна
	1889388
	Россия
	30
	60
	70
	160

	Направление: 38.03.01 "Экономика "
	Зачетная книга
	Гражданство
	Мат
	Общ
	Рус
	Баллы

	1
	Акжигитова Ксения Юрьевна
	1843424
	Россия
	90
	50
	70
	210

	2
	Барциц Саида Арсеновна
	1873586
	Россия
	90
	50
	70
	210

	3
	Бондарь Юлия Анатольевна
	1844494
	Россия
	60
	50
	70
	180

	4
	Брюхачева Вероника Сергеевна
	1819972
	Россия
	30
	50
	60
	140

	5
	Бука Елена Николаевна
	1814522
	Россия
	70
	50
	60
	180

	6
	Буток Яна Витальевна
	1828589
	Россия
	30
	50
	80
	160

	7
	Денисова Алла Александровна
	1899389
	Россия
	30
	50
	70
	150

	8
	Киселева Дарья Олеговна
	1856889
	Россия
	40
	50
	70
	160

	9
	Климова Анастасия Юрьевна
	1865474
	Россия
	60
	56
	70
	186

	10
	Короченцева Ирина Игоревна
	1855751
	Россия
	60
	50
	70
	180

	11
	Котлярова Екатерина Святославовна
	1889746
	Россия
	40
	50
	80
	170

	12
	Курышова Кристина Вячеславовна
	1826917
	Россия
	80
	51
	61
	192

	13
	Маценкова Анастасия Александровна
	1819639
	Россия
	30
	50
	40
	120

	14
	Приходько Анастасия Сергеевна
	1873637
	Россия
	45
	50
	60
	155

	15
	Соловьев Владимир Иванович
	1849564
	Россия
	50
	50
	50
	150

	Направление: 39.03.02 "Социальная работа"
	Зачетная книга
	Гражданство
	Ист
	Общ
	Рус
	Баллы

	1
	Чижик Елена Николаевна
	1836895
	Россия
	80
	90
	60
	230

	Направление: 42.03.01 "Реклама и связи с общественностью"
	Зачетная книга
	Гражданство
	Ист
	Общ
	Рус
	Баллы

	1
	Земцова Карина Андреевна
	1815695
	Россия
	40
	70
	80
	190

	2
	Пискун София Владимировна
	1811461
	Россия
	40
	50
	70
	160

	Направление: 43.03.01 "Сервис"
	Зачетная книга
	Гражданство
	Мат
	Общ
	Рус
	Баллы

	1
	Белов Антон Юрьевич
	1882881
	Россия
	70
	60
	60
	190

	2
	Бутяйкин Дмитрий Сергеевич
	1849253
	Россия
	70
	70
	60
	200

	3
	Донсков Сергей Алексеевич
	1846819
	Россия
	30
	50
	40
	120

	4
	Усольцев Константин Александрович
	1897915
	Россия
	70
	50
	70
	190

	5
	Шрейбер Олег Вениаминович
	1862735
	Россия
	50
	60
	60
	170

	6
	Якушенко Кирилл Константинович
	1818364
	Россия
	40
	50
	50
	140

	Направление: 43.03.02 "Туризм "
	Зачетная книга
	Гражданство
	Ист
	Общ
	Рус
	Баллы

	1
	Черноусов Дмитрий Эдуардович
	1865538
	Россия
	60
	50
	40
	150

	Направление: 44.03.01 "Педагогическое образование"
	Зачетная книга
	Гражданство
	Ист
	Общ
	Рус
	Баллы

	1
	Беловицкая Анастасия Михайловна
	1852267
	Россия
	40
	50
	40
	130

	2
	Жаркова Ирина Сергеевна
	1835667
	Россия
	50
	50
	40
	140

	3
	Лисовая Надежда Александровна
	1834312
	Россия
	50
	50
	50
	150

	4
	Ляшевская Вероника Александровна
	1832314
	Россия
	32
	44
	69
	145

	5
	Мартыненко Галина Васильевна
	1864583
	Россия
	40
	70
	90
	200

	6
	Мкоян Оксана Рафаеловна
	1825721
	Россия
	70
	50
	50
	170

	7
	Небабина Анна Олеговна
	1848973
	Россия
	70
	50
	40
	160

	8
	Пивоварова Виктория Валерьевна
	1851729
	Россия
	40
	50
	40
	130

	9
	Слюсаренко Алла Александровна
	1858436
	Россия
	40
	50
	70
	160

	10
	Тихоненко Кристина Евгеньевна
	1894822
	Россия
	40
	60
	60
	160

	Направление: 46.03.02 "Документоведение и архивоведение"
	Зачетная книга
	Гражданство
	Ист
	Общ
	Рус
	Баллы

	1
	Шарикова Мария Александровна
	1849518
	Россия
	40
	60
	50
	150

2. Зачислить с 19 июля 2018 года студентами первого курса заочной формы обучения по программам прикладного бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:
	Направление: 38.03.02 "Менеджмент"
	Зачетная книга
	Гражданство
	Мат
	Общ
	Рус
	Баллы

	1
	Синюк Ксения Васильевна
	1821359
	Россия
	40
	50
	60
	150

	2
	Синявцев Артем Петрович
	1895439
	Россия
	40
	70
	50
	160

	3
	Теплых Лариса Александровна
	1856173
	Россия
	40
	60
	60
	160

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Ректор                                                                                              Б.Ч. Месхи
Исп. Кечемайкин А.И. 25-66

Рассылка: Общий отдел, ПК, ПФУ, отдел по работе с обучающимися, профсоюзная организация студентов, ИТ (филиал) ДГТУ в г. Волгодонске.
Приказ о зачислении студентов в ДГТУ для обучения в Институте технологий (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на первый курс заочной формы обучения по программам академического и прикладного бакалавриата на 2018/2019 учебный год на места по договору об оказании платных образовательных услуг - 55
Приказ о зачислении студентов в ДГТУ для обучения в Институте технологий (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на первый курс заочной формы обучения по программам академического и прикладного бакалавриата на 2018/2019 учебный год на места по договору об оказании платных образовательных услуг - 55